
Uchwała Nr III/……./2018 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia ……………….………. 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu  
i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 50 
ust. 1 i § 64 ust. 1 Regulaminu Rady Powiatu stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Powiatu 
Gryfińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu w Gryfinie 
z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4175) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych 

Rady Powiatu w Gryfinie, w skład której wchodzą radni: 

 

1. …………………… - Przewodniczący, 

2. ……………………-  Członek, 

3. ……………………-  Członek, 

4. ……………………-  Członek, 

5. ……………………-  Członek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
   Roman Michalski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 17 ust. 1  ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995; 

zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) rada powiatu może powoływać  
ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot  
ich działania oraz skład osobowy. 

 
Kierownik Biura Obsługi Rady i Zarządu 
mgr Agnieszka Jackiewicz 
 

 
 


